
Page 1 of 1 

2023( لسنة     27    قرار وزاري رقم )
 بشأن تمديد مهلة تحويل عقود العمل 

 والتوطين:وزير الموارد البشرية 

في شننننخن اصاتننننااننننا  الو ارا   1972( لسنننن   1بعد الاطلاع على القانون الاتحادي رقم ) -
 الو راء وتعديلاته،والاحيا  

 وتعديلاته، ت ظيم علاقا  العملشخن ب 2021( لس   33وعلى المرسوم بقانون اتحادي رقم ) -
 الا فيذي ،ولائحاه 

 العام ،المتلح  وب اءً على ما تقاضيه  -
 قرر:

(1المادة )
المشار إليه  2021( لس   33رقم )قانون اتحادي المرسوم ب من( 68) لحكم المادةإعمالا    

تحويل عقود بشخن المم وح  لأاحاب العمل تتحيح الأوضاع الحالي  هل  م يام تمديد؛ أعلاه
وذلك المدة، حددة المدة إلى عقود عمل محددة مغير عقود عمل من المبرم  مع عمالهم العمل 

 .31/12/2023 حاى

 (2المادة )
  .ويعمل به من تاريخ ادوره ، شر هذا القرار في الجريدة الرسمي ي  

 د. عبدالرحمن عبدالمنان العور 
 وزير الموارد البشرية والتوطين 

25/1/2023:ع ا بااريخ ادر   


